

Sedan länge har Rusch mopederna tilldragit sig uppmärksamhet och vunnit allt större uppskattning beroende på stabil och praktisk konstruktion, som gjort dem synnerligen lättåtkomliga för eventuella reparations- och justeringsarbeten.

Årets modeller har ytterligare förbättrats och med den extrema utformning mopeden nu fått, torde den nog få betraktas som idealmopeden för flertalet av de tekniskt intresserade och motorsakkunniga ungdomen.

Här några data:

Den dubbla ramkonstruktionen har bibehållits för att ge ökad stadga åt cykeln samtidigt som den utgör ett välbehövligt skydd för motorn. Framgaffeln har utbytt mot gaffel av bottenlänktyp, med gummiupphängd fjädring samt är försedd med extra stagbygel för länkarna. Härigenom har erhållits nära nog 100 % stadga i sidled samtidigt som slitaget å ledbultarna nedbringats till ett minimum. Fjädringsrörelsen är väl tilltagen och genom den speciella konstruktionen mjukt avdämpad i ytterlägena.

Bakhjulsfjädringen är av svängarmstyp, försedd med hydrauliska dämpare.

Fullnavsbromsar å såväl fram- som bakhjul, 100 mm bromsdiameter.

Drivning medelst en kedja.

Motorn är den nya Victoria MS 51, 48 cc, med 2 växlar och kickstart. Noris svänghjuls-magnet, 17 watts belysning.

En sak som vunnit gehör hos många är att cykeln efter överenskommelse vid beställningen kan erhållas i något olika utföranden. Detta gäller speciellt beträffande val av färger, bensintank, avgasrör och styre (se spec.)

## Tvekar Ni i fråga om val av moped ???

Tag då en titt på Rusch 1956 års modell. Ni märker nog snart att en gedignare och klämmigare sportmoped för närvarande knappast står att finna. Om Ni dessutom vid bedömandet tar i betraktande de finesser den utrustats med torde Ni nog också förstå att den i alla delar till fullo motsvarar sitt pris

**Typ RM 1 56 Sport Lyx** med sadeltank eller TT-tank, fälgar, skärmar och stag helförkromade. Färger: svart, vinrött eller blått. Nedböjt avgasrör med Victoria original ljuddämpare eller konljuddämpare.

Riktpris kr. 980:—

Tillägg:

för uppsvängt avgasrör med benskydd 10:—  
extra pakethållare, lackerad 8:—  
hastighetsmätare 39:—

**Typ RM 1 56 Sport** med kromade fälgar. I övrigt lackerat utförande. Färger: svart, vinrött eller blått.

Riktpris kr. 940:—